Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

mia6"11C4itirai`Ao.

Manoel Vitorino — Bahia em 2 de maio de 2023.

Requerimento n° 052/2023
Autoria dos Vereadores: Leonardo Gomes Santos e Josivaldo
Durans Silva

Senhor Presidente,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem que após a
tramitação regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel
Silvany Barros a solicitação para que através da Secretaria de Obras e
Serviços Públicos seja construída uma "Passagem Molhada" no Riacho
do Izidório, próximo a propriedade do Sr. Adalício, localizado na
comunidade do Izidório.

JUSTIFICATIVA:

Devido a dificuldade de deslocamento na época das chuvas, faz-se
necessário a construção desta obra para dar melhor acessibilidade aos
moradores que ali vivem.
Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente.

\----6 1° N it4046 G° Ini° á fi nj?ONA O GOMES S
VEREADOR

7GLA,cf-
,...4.10SIVALDO DURANS SILVA

VEREADOR